XXII septembris, Neapoli

88. - Gisumundi et Valerii ac Ioannelle, Beatricis et Francesce, filiorum et heredum quondam Masii Baccarii de Sulmona, habitatorum terre Anglioni, investitura cuiusdam castri nominati castri Baroni et certorum pheidorum scitorum in pertinentiis dicte terre Anglioni, taxata tarenos sex. onc. ... VI tar.

fol. 11t.

89. - Francisci Bellomont, concessio notariatus actorum penes capitaneos et baiulos terrarum Massasii, Gallipolis et Meganei ac penes baiulos Sancti Petri Ingalatina, ad sui vite decursum, taxata nihil solvat quia rationalis Camere Summarie. Nihil

XXII septembris

90. - Nicolai Vulpine de Castromaris de Stabia, moratoria unciarum decem, taxata solvat tarenos duos et grana decem. onc. II tar. X

XXIII septembris, Neapoli

91. - Leonardi Antonii Gaietani, assensus super castrum Marafi, sibi legatum per condam Antonellum Gaitanum eius patrem, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

92. - Sumene de Alamania, assensus seu confirmatio certorum bonorum sibi legatorum per condam Georgium Pulcinum, comitem, eius patrem, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 12

93. - Monecti de Tacta nova, habotatoris civitatis Trani, moratoria unciarum duodecim, taxata tarenos tres. onc. ... III tar.

94. - Domini Venetorum et subditorum, confluentium in provincia Terre Bari et Capitinate, commissio directa capitaneo civitatis Melficte et Iuvenacii, quod cognoscant de eorum causis, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

XXIII septembris, Neapoli

95. - Perine de Raymundo de Quarata, conservatorium super certis bonis dotalibus, taxata solvat tarenos quatuor. onc. ... IV tar.

96. - Universitatis Turris Montis fusculi, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

fol. 12t.

XXV septembris, Neapoli

97. - Mathei Stramoni de Neapoli, capitania terre Marathee de provincia

Basilicate pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam. I onc.

98. - Gerardi Spinule de Ianua, capitania civitatis Catanzarii de provincia Calabrie pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam. I onc.

99. - Nicolai Rubei de Policastro, capitania civitatis Arenarum de provincia Calabrie pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam. I onc.

100. - Nardi de Castellaneta, capitania terre Tertie de provincia Terre Idronti pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata nihil solvat mandato Regio. Nihil